

EMCL Holding ApS

Munkebjergvej 114, Odense

CVR-nr. 39 76 90 34

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. december 2019

Jane Ravn Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. august - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMCL Holding ApS Munkebjergvej 114 Odense
	CVR-nr.: 39 76 90 34
	Regnskabsperiode: 1. august 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 1. august 2018
	Hjemsted: Odense
Direktion	Jane Ravn Sørensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ifølge vedtægterne at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 57.350, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.350.

Årets resultat er ikke anset for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Der henvises til årsrapportens note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 30. juni

	Note	2018/19 kr.
Bruttotab		-5.000
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.000
Finansielle omkostninger		<u>-52.350</u>
Resultat før skat		-57.350
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-57.350</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-57.350</u>
		<u><u>-57.350</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.990.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.990.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.990.000</u>
Andre tilgodehavender		19.500
Tilgodehavender		<u>19.500</u>
Likvide beholdninger		<u>417</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.917</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.009.917</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-57.350
Egenkapital		-7.350
Anden gæld		1.845.667
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.845.667
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	166.600
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		171.600
Gældsforpligtelser i alt		2.017.267
Passiver i alt		2.009.917
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. august	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-57.350	-57.350
Egenkapital 30. juni	50.000	-57.350	-7.350

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt kapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Kapitalen forventes reableret via indtjening fra associeret selskab indenfor en årrække på 3-5 år.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring gældende frem til 30. juni 2020.

Det er ledelsens forventning, at det fremtidige kapitalberedskab under disse forudsætninger fortsat er tilstede.

	2018/19
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>1.990.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.990.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>1.990.000</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bæk & From A/S	Odense	49%

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. august kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	0	2.012.267	166.600	0
	0	2.012.267	166.600	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 57, svarende til en skatteværdi på t.kr. 13.

Selskabet hæfter solidarisk med den øvrige ejerkreds for restkøbesummen i selskabets associerede virksomhed, svarende til t.kr. 1.500 pr. 30. juni 2019.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
